
Prohlášení o přístupnosti Aktualizováno: duben 2025
ObecněSpolečnost BLUE SYSTEM s.r.o. se snaží zajistit, aby její služby byly přístupné i osobám se zdravotním postižením. Investovali jsme značné množství prostředků, abychom zajistil, že naše webové stránky budou snadněji použitelné a dostupné pro osoby se zdravotním postižením, protože pevně věříme, že každý člověk má právo žít důstojně, rovnoprávně, pohodlně a nezávisle.
Přístupnost na Bluesystem.czStránka Bluesystem.cz využívá widget pro přístupnost od společnosti UserWay, který je podporován speciálním serverem zaměřeným na přístupnost. Tento software umožňuje webu Bluesystem.cz lépe vyhovět požadavkům Směrnic pro přístupnost webového obsahu (WCAG 2.1).
Aktivace nabídky přístupnostiNabídku přístupnosti na stránkách Bluesystem.cz lze aktivovat buď stisknutím klávesy CTRL+U při načtení stránky, nebo kliknutím na ikonu přístupnosti, která se nachází v dolním rohu stránky. Po aktivaci nabídky přístupnosti prosím vyčkejte několik okamžiků, než se nabídka plně načte.
ProhlášeníSpolečnost Blue System neustále pracuje na zlepšování přístupnosti svých stránek a služeb, protože věříme, že je naší společnou morální povinností zajistit bezproblémové, dostupné a ničím neomezené používání i pro osoby se zdravotním postižením.V rámci těchto neustálých snah pravidelně prověřujeme stránky Bluesystem.cz pomocí nástroje pro skenování přístupnosti UserWay, abychom identifikovali a odstranili veškeré možné překážky v přístupnosti.Navzdory našemu úsilí o zpřístupnění všech stránek a obsahu na Bluesystem.cz může být některý obsah zatím nepřizpůsoben nejpřísnějším standardům přístupnosti. To může být způsobeno tím, že ještě nebylo nalezeno nebo implementováno nejvhodnější technologické řešení.
Jsme tu pro vásPokud máte potíže s jakýmkoli obsahem na Bluesystem.cz nebo potřebujete pomoc s některou částí našeho webu, kontaktujte nás prosím během běžné pracovní doby podle níže uvedených údajů – rádi vám pomůžeme.
Kontaktujte násPokud chcete nahlásit problém s přístupností, máte jakékoli dotazy nebo potřebujete pomoc, obraťte se na nás prostřednictvím emailu: agency@bluesystem.cz

1


